新北市不動產1中介經紀商紫同絮公會 函

受文者 林 0 地區會員公司

發文日期：中華民國112年9月20日

發文字號：新北房亻中字第112071號

速 別：速件

附 件：

地 址：新北市板橋區民族路258號因棲

電 語： (02) 2963-1953

傳 真： (02) 2953-07 42

綱 址： WWW. TCR.ORG. TW

承辨人：廖屜聶

電子信箱： ca 11168. tcr@msa. hi net. net

主旨：本會舉辦林口 地區聯誼會第四季不動產專業實務課程及餐敘 ，請踴
躍報名並準時出席。

說明：

一、本區聯誼會不動產專業實務課程及餐會，說明如下：

（一）報到時間： 112年10月11日（星期三）下午15 : 50前

（二）課程時間：下午16時-18時

（三）課程名稱：房亻中必懂社區經營術與驗屋技巧

（四）授課講師：朱貴章講師

（五）餐敘時間：下午18時-21時

（六）課程及餐敘地點：金湯匙餐廳，林口區文化 一 路二段189號

（七）地區聯絡人：黃瘟輝理事

（八）出 席者：本區會員公司店柬及所屬人員

（九）列席者：本會理監事

二、 報名方式：下載APP網址報名（每一會員公司以2人為隈）

http://www.tcrapp.org. tw/welcome/login.html

或可於會刊目錄掃描所載Q.R. 碼，即可報名。

三、聯絡人：廖雁籮秘書(02) 2963-1953。

四、赧名截止日期： 112年10月6 El (星期五）截止。

正本：本會理監事、林口地區會員公司

副本：本會自存

理事長林平 JII